参加者　各位 2019年9月20日

大会実行委員長　中村圭介

　　　　　　　　第51回体育大会ゴルフ競技会についての諸連絡

多くの皆様にお申込み頂き有難うございます。

つきましては､競技会運営へのお願い事項と参加者全員が日没までにﾎｰﾙｱｳﾄ出来ます様に、下記の

競技ﾙｰﾙのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます｡

１．お願い事
1） ご都合が悪くなりｷｬﾝｾﾙされる方は、「委員長」に事前連絡をお願いします｡

2）  表彰式に欠席される方は、残念ですが賞品受領の権利がなくなりますのでご了承ください｡

3） ｺﾞﾙﾌｧｰとしてのｴﾁｹｯﾄ及びﾏﾅｰ遵守を、よろしくお願いします。

注 ｺﾞﾙﾌ場へは上着（ﾌﾞﾚｻﾞｰ･ｼﾞｬｹｯﾄ･ｽｰﾂ)の着用をお願いします｡ｽﾆｰｶｰ及びｺﾞﾙﾌｼｭｰｽﾞ

での訪問、またﾌﾟﾚｰ時の服装についてｼｬﾂの裾はｽﾞﾎﾞﾝの中に入れる、ﾀｵﾙを腰に下げる

意 行為はご遠慮ください｡

4） 各人ｽﾀｰﾄ40分前までに受付を済ませ、所定の時刻に競技を開始してください｡

5） 組合せにつきましては若干変更の可能性がありますので、開催日当日受付でご確認ください。

6） ﾙｰﾙ･ﾌﾟﾚｰ進行につきましては、ｷｬﾃﾞｲｰ&ｴﾁｹｯﾄﾘｰﾀﾞｰの指示に従い迅速なﾌﾟﾚｰ進行にご協力ください。

注 参加者の迷惑になる為ﾊｰﾌ2時間10分以内を目標に前の組に遅れぬよう、また後続組を

待たせぬ様なｽﾑｰｽなﾌﾟﾚｰの進行にご協力ください。（注：ｽﾛｰﾌﾟﾚｰは全ての人に迷惑をかける）

【★ﾎｰﾙ終了後は速やかにｸﾞﾘｰﾝ上から離れ、ｽｺｱはｶｰﾄに乗ってから記入　★素振りは

意 2回まで　★ｸﾞﾘｰﾝ上のﾗｲﾝ読みは自分の番が来るまでに済ませる　等】

7） 表彰式は成績表ができ次第にｸﾗﾌﾞﾊｳｽ食堂で行いますので、呼び出しがあるまで暫くお待ち下さい｡

(待機時間までは控室ｺﾝﾍﾟﾙｰﾑでｺｰﾋｰを用意していますので、ご自由にお飲みください）

２．競技ルール
1) ﾛｰｶﾙﾙｰﾙ及2018稲城市ｺﾞﾙﾌ協会特別ﾛｰｶﾙﾙｰﾙ（別紙参照）を適用します｡

2） 新ﾍﾟﾘｱ方式によりH/Cを算出し、18ﾎｰﾙのｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｰの順位戦で、同順位の場合はﾛｰﾊﾝﾃﾞｰを

優先し、更に同位の時はｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸの順で順位を決定します｡

（隠しﾎｰﾙはﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｰ迄ｶｳﾝﾄし最大H/C40適用）

3) ｾﾞﾈﾗﾙｴﾘｱ6ｲﾝﾁﾌﾟﾚ－ｽOK(無罰）、ｸﾞﾘｰﾝ上はﾜﾝｸﾞﾘｯﾌﾟOK(1打付加)、距離測定器の使用を認めます｡

その他はｷｬﾃﾞｲ-及びｴﾁｹｯﾄﾘｰﾀﾞｰに従ってください。

4） ﾃｨｰｱｯﾌﾟ位置については、女性及び満75歳以上の男性の方はﾌﾛﾝﾄﾃｨｰからの選択を認めます。

5） D/CはOUT･IN 両組とも6番･16番の各2本、N/PはOUT・IN両組とも全ｼｮｰﾄﾎｰﾙの各４本です。

（同姓の方が参加されていますので、お名前は必ずﾌﾙﾈｰﾑでの記入を願います)

6） ｴﾁｹｯﾄﾘｰﾀﾞｰの方は競技終了後ｱﾃｽﾄして、競技者のｽｺｱを1枚に纏めて提出して下さい。

注 天候の状況等で開催が危ぶまれる時は、直接ｺﾞﾙﾌ場にお問合せ下さい。

意 （電話：044－966－8800）

問合せ・連絡先　　　  中村圭介（体育大会実行委員長）　　携帯電話　090-4390-8390